



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	913 779 894
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	DEPRO HOLDING AS
Forretningsadresse:	Martin Vagles veg 2 4344 BRYNE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Stina Sola Haugland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	13	0	0
Ordinære avskrivninger		0	0
Annen driftskostnad	13	105 923	95 496
Sum kostnader		105 923	95 496
Driftsresultat		-105 923	-95 496
Finansinntekter og finanskostnader			
Positiv resultatandel fra investering i datterselskap	5	11 608 627	4 460 076
Annen renteinntekt		5	25
Annen finansinntekt		0	0
Sum finansinntekter		11 608 632	4 460 101
Rentekostnad til foretak i samme konsern		212 705	40 000
Annen rentekostnad		0	135 504
Annen finanskostnad		0	0
Sum finanskostnader		212 705	175 504
Netto finans		11 395 927	4 284 597
Ordinært resultat før skattekostnad		11 290 004	4 189 101
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-457 249	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 747 253	4 189 101
Årsresultat		11 747 253	4 189 101
Overføringer og disponeringer			
Overført til annen egenkapital		11 747 253	4 189 101



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer	1	11 747 253	4 189 101



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		0	0
Utsatt skattefordel	10	930 493	473 244
Sum immaterielle eiendeler		930 493	473 244
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	0
Maskiner og anlegg		0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5, 12	51 435 741	43 046 775
Investering i andre aksjer		0	0
Sum finansielle anleggsmidler		51 435 741	43 046 775
Sum anleggsmidler		52 366 234	43 520 019
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		0	0
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer og prosjekter i arbeid		0	0
Konsernfordringer		3 219 663	0
Sum fordringer		3 219 663	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		19 147	5 067
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 147	5 067



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		3 238 810	5 067
SUM EIENDELER		55 605 044	43 525 086
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	1 308 000	1 308 000
Overkurs		23 971 653	23 971 653
Sum innskutt egenkapital		25 279 653	25 279 653
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		21 737 686	9 990 433
Sum opptjent egenkapital		21 737 686	9 990 433
Sum egenkapital	1	47 017 339	35 270 086
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		0	0
Andre avsetninger for forpliktelser		0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Ansvarlig lånekapital	11	3 000 000	3 000 000
Gjeld til selskap i samme konsern		2 368 042	5 255 000
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld	11	5 368 042	8 255 000
Sum langsiktig gjeld		5 368 042	8 255 000
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt og annen gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	0
Leverandørgjeld		0	0
Skyldige offentlige avgifter		0	0
Gjeld til selskap i samme konsern		3 219 663	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen kortsiktig gjeld		0	0
Sum kortsiktig gjeld		3 219 663	0
Sum gjeld		8 587 705	8 255 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		55 605 044	43 525 086



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	15	141 494 918	140 440 497
Annen driftsinntekt		2 479 100	326 840
Sum inntekter		143 974 018	140 767 337
Kostnader			
Varekostnad		70 193 583	79 975 996
Lønnskostnad	13, 14	39 698 365	36 261 868
Ordinære avskrivninger	3, 4	6 487 033	5 555 645
Annen driftskostnad	3, 13	8 899 554	8 650 310
Sum kostnader		125 278 535	130 443 819
Driftsresultat		18 695 483	10 323 518
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 832	2 230
Annen finansinntekt		25 905	23 915
Sum finansinntekter		32 737	26 145
Annen rentekostnad		4 221 652	4 988 062
Annen finanskostnad		190 081	126 761
Sum finanskostnader		4 411 733	5 114 823
Netto finans		-4 378 996	-5 088 678
Ordinært resultat før skattekostnad		14 316 487	5 234 840
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 569 234	1 045 739
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 747 253	4 189 101
Årsresultat		11 747 253	4 189 101



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	6 962 781	4 217 004
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	22 187	47 912
Utsatt skattefordel	10	310 100	2 879 335
Sum immaterielle eiendeler		7 295 068	7 144 251
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		84 339 162	87 298 404
Maskiner og anlegg		5 076 329	5 745 230
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		6 531 503	4 414 680
Sum varige driftsmidler	3, 12	95 946 994	97 458 314
Finansielle anleggsmidler			
Investering i andre aksjer	6	20 000	20 000
Sum finansielle anleggsmidler		20 000	20 000
Sum anleggsmidler		103 262 062	104 622 565
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7, 12	13 843 911	13 380 399
Sum varer		13 843 911	13 380 399
Fordringer			
Kundefordringer og prosjekter i arbeid	8, 12	63 083 213	65 463 973
Andre fordringer		3 653 921	2 482 675
Sum fordringer		66 737 134	67 946 648
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 825 404	2 384 035
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 825 404	2 384 035
Sum omløpsmidler		82 406 449	83 711 082



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		185 668 511	188 333 647
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	1 308 000	1 308 000
Overkurs		23 971 653	23 971 653
Sum innskutt egenkapital		25 279 653	25 279 653
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		21 737 686	9 990 433
Sum opptjent egenkapital		21 737 686	9 990 433
Sum egenkapital	1	47 017 339	35 270 086
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	0	0
Andre avsetninger for forpliktelser		650 000	650 000
Sum avsetninger for forpliktelser		650 000	650 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 12	80 082 022	87 267 886
Ansvarlig lånekapital	11	3 000 000	3 000 000
Annen langsiktig gjeld	11, 12	5 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		88 082 022	90 267 886
Sum langsiktig gjeld		88 732 022	90 917 886
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt og annen gjeld til kredittinstitusjoner	12	23 152 751	31 908 671
Leverandørgjeld		7 517 333	8 332 621
Skyldige offentlige avgifter		3 389 532	3 515 823
Annen kortsiktig gjeld	8	15 859 534	18 388 560
Sum kortsiktig gjeld		49 919 150	62 145 675



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		138 651 172	153 063 561
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		185 668 511	188 333 647



Depro Holding AS

ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art.

Konsernet Depro Holding består av selskapene Depro Holding AS (morselskap) og de heleide datterselskapene Depro Eiendom AS og Depro AS. Virksomheten innen konsernet omfatter primært utvikling og bygging av spesialutstyr rettet mot olje- og gassindustrien, maritim og mekanisk industri. Konsernets eiendom benyttes i egen virksomhet. Konsernet er lokalisert i Time kommune.

Arbeidsmiljø og personale.

Konsernet hadde ved årsskiftet 42 årsverk, fordelt på 33 menn og 9 kvinner. Alle er ansatt i Depro AS.

Det har forekommet og rapportert en uønsket hendelse som har medført sykefravær i året 2020.

Konsernets personalpolitikk, herunder lønnsvilkår og arbeidstid, er gjort avhengig av forskjeller i arbeidsoppgaver. Bedriften hensyntar kvinneandel ved ansettelser, og har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, alder, etnisitet eller funksjonshemming.

Morselskapet har ingen ansatte.

Forskning & utvikling.

Selskapet er en utviklingsbedrift, og driver også utvikling av egne produkter.

Depro har i 2020 hatt prosjekter som har fått innvilget midler fra Skattefunnordningen til Forskningsrådet, samt ett prosjekt som har fått støtte fra Innovasjon Norge. Prosjektet støttet av Innovasjon Norge hadde til hensikt å utvikle et nytt konsept kalt Blueroc. Prosjektet fortsetter inn i 2021. Støtten fra Skattefunn er relatert til to prosjekt, ett til å utvikle en type eroderingsmaskin og energikilde til denne, begge for bruk under vann, inkludert programvare. Det andre til å utvikle et nytt momentverktøy.

Miljørapportering.

Konsernet følger lover og forskrifter hva angår forurensning av det ytre miljø. Utslipp fra produksjonsfasilitetene, inkludert materiell som kan innebære miljøskader, er innenfor de krav myndighetene stiller. Bedriftens virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om utstyr og systemer for måling av støv og støy knyttet til driften.

Fortsatt drift.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for vurderingene ligger forventet ordreinngang for 2021, inntjeningsestimater og langsiktige strategiske forventninger knyttet til inntekter.



Finansiell risiko

Konsernets finansielle og markedsmessige risiko anses som normal.

Konsernet er lite eksponert for endringer i valutakurser. Driftsinntektene er i all hovedsak i norske kroner.

Konsernets rentebærende gjeld var ved årsskiftet kr 108 234 773. Konsernets lån har flytende rente, og endringer i rentenivå vil kunne påvirke konsernets resultater.

Historisk sett har det vært lite tap på fordringer og kredittrisikoen vurderes som relativt moderat.

Konsernet overholder sine betalingsforpliktelser ovenfor leverandører og bank.

Konsernet er i en bransje hvor kundene har relativt lang kredittid, noe som medfører at man i perioder binder relativt mye kapital i kundefordringer og prosjekter i arbeid.

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Konsernet og morselskapets resultat ble i 2020 et overskudd på kr 11 747 253 mot kr 4 189 101 i 2019.

Egenkapitalen er kr 47 017 339, som gir en egenkapitalandel på 25,3 %. Tilsvarende var egenkapitalen i 2019 kr 35 270 086, og egenkapitalandelen 18,7 %.

Konsernet har samlet sett opplevd en positiv vekst i omsetning og bedret driftsresultat i 2020. Kontantstrøm fra driften har vært positiv. Posisjoneringen til konsernet har styrket seg selv om man i likhet med andre selskap i samme bransje opplever et fortsatt press på marginene.

Konsernets likviditetsbeholdning vurdert som tilfredsstillende. Det samme gjelder konsernets evne til egenfinansiering.

Med bakgrunn i markedsprognoser forventer styret en tilfredsstillende kontantstrøm fremover. Veksten legger noe press på selskapets arbeidskapital

Hendelser etter balansedagen

Vridning i vårt produksalg har ført til at vi har vært nødt til å permittere et årsverk i vår prosjektavdeling.

Fremtidig utvikling

Utbredelsen av COVID-19 viruset har skapt usikkerhet i næringslivet. Selskapet har i 2020 utenom normal drift økt satsningen på nye produkter og tjenester. Dette er av stor interesse for våre kunder, og vi har stor etterspørsel til vår salgsavdeling.

Det har ikke til dags dato vært nødvendig å innføre særlige tiltak utover å vise aktsomhet og å følge myndighetenes råd.



Dersom prognosen på vaksinerings og åpning av verdenssamfunnet blir som forespeilt, tilnærmet normalisert til høsten, så vil ikke driften av selskapet få store konsekvenser av COVID-19 utbruddet.

Dersom krisen blir mer langvarig, kan det imidlertid ikke ses bort fra at selskapet vil bli ytterlig påvirket. I denne sammenheng kan mulige risikoforhold være lavere etterspørsel, samt økt kreditt- og likviditetsrisiko.

Ledelsen og styret følger derfor situasjonen tett og vurderer løpende å treffe tiltak i den grad dette blir nødvendig.

Det grønne skiftet

Depro Holding AS og datterselskapene har startet en omstilling mot digitalisering – (industri 4.0) - og mer bærekraftige produkter og tjenester.

Det vil gjøre selskapene i stand til å ta del i det grønne skiftet som allerede er i gang, men som vil få økt aktualitet i årene fremover.

Årsregnskapet

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av konsernet og morselskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Morselskapet har for 2020 et overskudd på kr. 11 747 253 etter skatt.

Styret foreslår at årets overskudd overføres til annen egenkapital.

Bryne 16.03.2021

Geir Worum
Styreleder

Arne Holhjem
Styremedlem

Per Asle Ousdal
Styremedlem

Odd Sigve Sæbø
Styremedlem

Jostein Hauge
Styremedlem



Årsberetning 2020 Depro Holding AS

Signers:

Name	Method	Date
Holhjem, Arne	BANKID	2021-04-14 10:02
Hauge, Jostein	BANKID_MOBILE	2021-04-14 09:44
Ousdal, Per Asle	BANKID_MOBILE	2021-04-14 09:36
Worum, Geir	BANKID	2021-04-19 13:15
Sæbø, Odd Sigve	BANKID_MOBILE	2021-04-14 09:51

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



RESULTATREGNSKAP

Depro Holding AS

MORSELSKAP			KONSERN			
2019	2020	Note	DRIFTSINNEKTER OG KOSTNADER	Note	2020	2019
0	0		Salgsinntekt	15	141 494 918	140 440 497
0	0		Annen driftsinntekt		2 479 100	326 840
0	0		Sum driftsinntekter		143 974 018	140 767 337
0	0		Varekostnad		70 193 583	79 975 996
0	0	13	Lønnskostnad	13, 14	39 698 365	36 261 868
0	0		Ordinære avskrivninger	3, 4	6 487 033	5 555 645
95 496	105 923	13	Annen driftskostnad	3,13	8 899 554	8 650 310
95 496	105 923		Sum driftskostnader		125 278 535	130 443 819
-95 496	-105 923		DRIFTSRESULTAT		18 695 483	10 323 518
			FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
25	5		Annen renteinntekt		6 832	2 230
4 460 076	11 608 627	5	Positiv resultatandel fra investering i datterselskap		0	0
0	0		Annen finansinntekt		25 905	23 915
-40 000	-212 705		Rentekostnad til selskap i samme konsern		0	0
-135 504	0		Annen rentekostnad		-4 221 652	-4 988 062
0	0		Annen finanskostnad		-190 081	-126 761
4 284 597	11 395 927		RESULTAT AV FINANSPOSTER		-4 378 996	-5 088 678
4 189 101	11 290 004		ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		14 316 487	5 234 840
0	-457 249	10	Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 569 235	1 045 739
4 189 101	11 747 253		ÅRSRESULTAT		11 747 253	4 189 101
			OVERFØRINGER			
4 189 101	11 747 253		Overført til annen egenkapital			
4 189 101	11 747 253	1	SUM OVERFØRINGER			



BALANSE

Depro Holding AS

MORSELSKAP			KONSERN			
2019	2020	Note	EIENDELER	Note	2020	2019
			<i>Immaterielle eiendeler</i>			
0	0		Forskning og utvikling	4	6 962 781	4 217 004
0	0		Konsesjoner, patenter o.l.	4	22 187	47 912
473 244	930 493	10	Utsatt skattefordel	10	310 100	2 879 335
473 244	930 493		Sum immaterielle eiendeler		7 295 068	7 144 251
			<i>Driftsmidler</i>			
0	0		Tomter og bygninger		84 339 162	87 298 404
0	0		Maskiner og anlegg		5 076 329	5 745 230
0	0		Driftsløsøre, inventar o.l.		6 531 503	4 414 680
0	0		Sum driftsmidler	3,12	95 946 994	97 458 314
			<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
43 046 775	51 435 741	5,12	Investering i datterselskap		0	0
0	0		Investering i andre aksjer	6	20 000	20 000
43 046 775	51 435 741		Sum finansielle anleggsmidler		20 000	20 000
43 520 019	52 366 234		Sum anleggsmidler		103 262 062	104 622 565
			<i>Omløpsmidler</i>			
			<i>Varebeholdning</i>			
0	0		Lager av varer og annen beholdning	7,12	13 843 911	13 380 399
0	0		Sum varebeholdning		13 843 911	13 380 399
			<i>Fordringer</i>			
0	0		Kundefordringer og prosjekter i arbeid	8,12	63 083 213	65 463 973
0	3 219 663		Fordringer på selskap i samme konsern		0	0
0	0		Andre fordringer		3 653 921	2 482 675
0	3 219 663		Sum fordringer		66 737 134	67 946 648
5 067	19 147		Bankinnskudd	9	1 825 404	2 384 035
5 067	3 238 810		Sum omløpsmidler		82 406 449	83 711 082
43 525 086	55 605 044		SUM EIENDELER		185 668 511	188 333 647



BALANSE

Depro Holding AS

MORSELSKAP		KONSERN	
2019	2020	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
<i>Egenkapital</i>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
1 308 000	1 308 000	2	1 308 000
23 971 653	23 971 653	23 971 653	23 971 653
25 279 653	25 279 653	25 279 653	25 279 653
<i>Opptjent egenkapital</i>			
9 990 433	21 737 686	21 737 686	9 990 433
9 990 433	21 737 686	21 737 686	9 990 433
35 270 086	47 017 339	47 017 339	35 270 086
<i>Gjeld</i>			
<i>Avsetning for forpliktelses</i>			
0	0	10	0
0	0	650 000	650 000
0	0	650 000	650 000
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
0	0	11,12	80 082 022
3 000 000	3 000 000	11	3 000 000
5 255 000	2 368 042		0
0	0	11,12	5 000 000
8 255 000	5 368 042	88 082 022	90 267 886
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
0	0	12	23 152 751
0	0		7 517 333
0	0		3 389 532
0	3 219 663		0
0	0	8	15 859 534
0	3 219 663	49 919 150	62 145 675
8 255 000	8 587 705	138 651 172	153 063 561
43 525 086	55 605 044	185 668 511	188 333 647

Bryne, den 16.03.2021

Jostein Hauge
StyremedlemGeir Worum
Styrets lederOdd Sigve Sæbø
StyremedlemPer Asle Ousdal
StyremedlemArne Holhjem
Styremedlem



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

MORSELSKAP		Depro Holding AS	KONSERN	
2019	2020		2020	2019
		Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
4 189 101	11 290 004	Ordinært resultat før skattekostnad	14 316 487	5 234 840
-4 460 076	-11 608 627	Resultatandeler datterselskaper	0	0
0	0	Ordinære avskrivninger	6 487 033	5 555 645
0	0	Tap (gevinst) ved avgang anleggsmidler	0	0
0	0	Endring i garantiavsetning	0	0
0	0	Endring i varelager	-463 512	-1 824 395
0	0	Endring i kundefordringer og forskudd fra kunder	2 380 760	15 665 949
0	0	Endring i leverandørgjeld	-815 288	-15 214 269
-9 847	332 704	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 826 562	-864 036
<u>-280 822</u>	<u>14 081</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>18 078 918</u>	<u>8 553 734</u>
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
0	0	Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	0	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler og immaterielle eiender	-8 055 744	-1 211 047
<u>0</u>	<u>0</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-8 055 744</u>	<u>-1 211 047</u>
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
0	0	Innbetaling av lån fra Innovasjon Norge	5 000 000	0
-5 000 000	0	Nedbetaling av lån fra kredittinstitusjoner	-7 185 864	-5 395 974
0	0	Netto endring i kasskreditt	-8 755 920	-1 542 997
5 255 000	0	Endring i lån fra datterselskap	0	0
0	0	Innbetaling av egenkapital	0	0
0	0	Offentlige tilskudd	359 978	409 001
<u>255 000</u>	<u>0</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-10 581 806</u>	<u>-6 529 970</u>
<u>-25 822</u>	<u>14 081</u>	NETTO KONTANTSTRØM FOR PERIODEN	<u>-558 631</u>	<u>812 717</u>
30 890	5 067	Kontanter, bankinnskudd ved periodens begynnelse	2 384 035	1 571 318
<u>5 067</u>	<u>19 147</u>	Kontanter, bankinnskudd og ved periodens slutt	<u>1 825 404</u>	<u>2 384 035</u>



Depro Holding AS

Noter til årsregnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernet inkluderer morselskapet Depro Holding AS og de selskaper hvor morselskapet direkte eller indirekte har flertall av den stemmeberettigede kapital. Følgende selskaper inngår i konsolideringen:

Depro Holding AS
Depro AS
Depro Eiendom AS

Det konsoliderte regnskapet viser konsernets samlede resultat og dets stilling når disse selskapene betraktes som en økonomisk enhet. Således er alle interne transaksjoner, fordringer og gjeld eliminert.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter og prosjekter under utførelse

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes basert på vurdering av teknisk fullføringsgrad. Totalkostnaden revideres løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Enkelte poster er i samsvar med regnskapsloven vurdert etter spesielle vurderingsregler. Det redegjøres nærmere for disse nedenfor.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt og avskrives over forventet økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leieavtaler

Leieavtaler som overfører risiko og fordeler som normalt er knyttet til eierskap av en eiendel behandles som finansiell leasing. Andre leieavtaler behandles som operasjonelle leasingavtaler.

Varer

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Garantier

Forventede utgifter til fremtidige garantiarbeider knyttet til salg/avsluttede prosjekter er kostnadsført, og ført som avsetning i balansen. Avsetningen baseres på historiske erfaringstall for garantier.

Pensjoner

Konsernet har kollektiv (sikret) pensjonsforsikring for sine ansatte. Ordningen er en innskuddsbasert pensjonsordning. Det innebærer at konsernet ikke har noen forpliktelse utover innskuddet som betales og kostnadsføres årlig.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta følger dagskursprinsippet og vurderes etter valutakurs på balansedagen.



Depro Holding AS

Noter til årsregnskapet 2020

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskaper er vurdert etter egenkapitalmetoden.

Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvare andelen av egenkapitalen i datterselskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i datterselskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter. Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Depro Holding AS

Noter til årsregnskapet 2020

Note 1 - Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	1 308 000	23 971 653	9 990 433	35 270 086
Årets resultat	0	0	11 747 253	11 747 253
Egenkapital 31.12.	1 308 000	23 971 653	21 737 686	47 017 339

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	1 308 000	23 971 653	9 990 433	35 270 086
Årsresultat	0	0	11 747 253	11 747 253
Egenkapital 31.12.	1 308 000	23 971 653	21 737 686	47 017 339

Note 2 - Aksjonærinformasjon

Aksjekapital

Pr. 31.12.2020 bestod aksjekapitalen av 1 308 ordinære aksjer à kr 1 000.
Alle aksjer har like rettigheter.

Eierstruktur:

Aksjonærene i Depro Holding AS pr. 31.12.2020 var:

Selskap	Antall aksjer	Eierandel
Ullandhaug Invest AS	650	49,69 %
Epro Invest AS	284	21,71 %
Atlantic Bolt Tensioning Holding AS	225	17,20 %
MK Future AS	69	5,28 %
Karmsundgaten 77 AS	29	2,22 %
Leif Harald Mo	16	1,22 %
Norhaug Invest AS	10	0,76 %
Hildegunn Skjæveland	10	0,76 %
Sigmat Invest AS	10	0,76 %
Vesthaug Holding AS	5	0,38 %
Sum	1 308	100,00 %

Ingen aksjer eller opsjoner er eiet direkte av medlemmer i styret eller daglig leder. Følgende personer i ledelsen eier indirekte aksjer i Depro Holding AS gjennom andre selskaper:

Styremedlem:	Selskap:	Verv	Eierandel
Geir Worum	Karmsundgaten 77 AS	Styrets leder	2,22 %
Jostein Hauge	Ullandhaug Invest AS	Styremedlem	0,99 %
Sum			3,21 %

Ansvarlig lån:

Enkelte av eierne har gitt gitt ansvarlig lån til selskapet på til sammen kr 3 000 000. Lånet renteberegnes ikke. Det er ikke fastsatt avdragsplan.

Note 3 - Varige driftsmidler

Konsern

	Tomt	Bygninger	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01	14 434 628	91 508 150	10 819 400	13 361 877	130 124 055
Tilgang	0	455 353	279 928	3 282 043	4 017 324
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	14 434 628	91 963 503	11 099 328	16 643 920	134 141 379
Akkumulerte avskrivninger 01.01	0	18 644 375	5 074 170	8 947 197	32 665 742
Årets avskrivninger	0	3 414 594	948 829	1 165 220	5 528 643
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	22 058 969	6 022 999	10 112 417	38 194 385
Balanseført verdi 31.12.19	14 434 628	69 904 534	5 076 329	6 531 503	95 946 994
Økonomisk levetid	Ingen	10 - 40 år	3 - 10 år	3 - 10 år	
Avskrivningsmetode	avskrivning	Lineær	Lineær	Lineær	



Depro Holding AS

Noter til årsregnskapet 2020

	Maskiner	Sum
Herav finansiell leasing		
Anskaffelseskost 01.01.	4 200 000	4 200 000
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	4 200 000	4 200 000
Akkumulerte av- og nedskrivninger 01.01.	90 776	90 776
Årets avskrivninger	525 000	525 000
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.	615 776	615 776
Balanseført verdi 31.12.	3 584 224	3 584 224
Økonomisk levetid	8 år	
Avskrivningsmetode	Linær	
Ikke-balanseførte leieavtaler:		Årlig leie
Operasjonell leie av transportmidler og utstyr		224 678
Sum leieforpliktelser		224 678

Note 4 - Immaterielle eiendeler

Konsern

	Forskning og utvikling	Patenter, rettigheter og andre immaterielle eiendel	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	4 663 338	915 407	5 578 745
Tilgang	4 038 420	0	4 038 420
Støtte fra Innovasjon Norge og SkatteFUNN	-359 976	0	-359 976
Avganger	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	8 341 783	915 407	9 257 190
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	446 334	867 498	1 313 832
Årets avskrivninger	932 668	25 722	958 390
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	1 379 002	893 220	2 272 222
Balanseført verdi 31.12.	6 962 781	22 187	6 984 968
Økonomisk levetid	10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Forskning- og utvikling knytter seg til utvikling av prototype på undervannsutstyr.

Note 5 - Investering i datterselskap ført etter egenkapitalmetoden

Morselskap

Selskapets navn	Forretningskontor	Eierandel/ stemmeandel	Årsresultat 31.12.20	Andel egenkapital 31.12.20	Bokført verdi av investering 31.12.20
Depro Eiendom AS	Bryne	100 %	2 000 183	14 143 661	14 143 661
Depro AS	Bryne	100 %	9 608 444	37 292 080	37 292 080
Sum investeringer i datterselskap					51 435 741

Det foreligger ingen uavskrevne merverdier knyttet til datterselskapene.

Note 6 - Investering i andre aksjer

Konsern

Andre aksjer	Eierandel/ stemmeandel	Anskaffelseskost	Bokført verdi 31.12.20
Ipark Jæren AS	2 %	20 000	20 000
Bokført verdi andre aksjer		20 000	20 000



Depro Holding AS

Noter til årsregnskapet 2020

Fordeling av skattekostnaden:

Morselskap		Konsern	
2019	2020	2020	2019
-59 615	-70 097	3 191 040	929 619
0	0	-234 653	56 505
59 615	-387 151	-387 151	59 615
0	-457 249	2 569 235	1 045 739

Note 11 - Langsiktig gjeld

Konsern

Avdragsplan langsiktig gjeld:

	2021	2022	2023	2024	2025
Gjeld til kredittinstitusjoner	72 101 889	4 315 769	0	0	0
Innovasjonslån	0	0	1 000 000	1 000 000	1 000 000
Leasinggjeld	466 956	490 150	514 495	540 051	566 875
Sum langsiktig gjeld	72 568 845	4 805 919	1 514 495	1 540 051	1 566 875

	Etter 2025	Sum
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	76 417 658
Innovasjonslån	2 000 000	5 000 000
Leasinggjeld	1 085 837	3 664 364
Sum langsiktig gjeld	3 085 837	85 082 022

Konsernets lån knyttet til finansiering av eget bygg forfaller i 2021, men følger en avdragsprofil med nedbetaling 16 år frem i tid. Dette lånet har pr. 31.12.2020 en saldo på kr 69 910 889.

Leasinggjeldens nominelle verdi (fremtidige leiebetalinger) er kr 4 434 597.

Ansvarlig lån:

Enkelte av eierne har gitt gitt ansvarlig lån til selskapet på til sammen kr 3 000 000. Lånet renteberegnes ikke. Det er ikke fastsatt avdragsplan.

Note 12 - Pantstillelser og garantier

Morselskap		Konsern	
2019	2020	2020	2019
Bokført gjeld sikret ved pant			
0	0	76 417 658	83 158 662
0	0	3 664 364	4 109 224
0	0	5 000 000	0
0	0	23 152 751	31 908 671
0	0	108 234 773	119 176 557
Bokført verdi av eiendeler sikret ved pant			
0	0	84 339 162	87 298 404
0	0	11 607 832	10 159 910
0	0	63 083 213	65 463 973
0	0	13 843 911	13 380 399
43 046 775	51 435 741	0	0
43 046 775	51 435 741	172 874 118	176 302 686

Morselskapet Depro Holding AS har stilt aksjene i datterselskap som sikkerhet for datterselskapenes gjeld til kredittinstitusjoner.

Konsernet har inngått en avtale med banken om en kombinert kassekreditt- og garantiramme på til sammen kr 40 mill. Pr 31.12.2020 har konsernet, i tillegg til trekk på kassekreditt, benyttet garantier på kr 631 094.

Som sikkerhet for langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner, leasinggjeld, kassekreditt og garantiramme har konsernet stilt pant i driftstilbehør med kr 32,5 mill, kundefordringer med kr 71,0 mill og varelager med kr 71,0 mill.

Som sikkerhet for innovasjonslån har konsernet stilt pant i driftstilbehør med kr 5,0 mill, kundefordringer med kr 5,0 mill og varelager med kr 5,0 mill.

Bankgarantier overfor kunder har ved årets utløp en saldo på kr 631 094.



Depro Holding AS

Noter til årsregnskapet 2020

Note 13 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse daglig leder m.v.

Konsern

2019	Morselskap		Konsern	
	2019	2020	2020	2019
0	0	Lønninger	35 831 621	29 390 724
0	0	Arbeidsgiveravgift	5 157 250	4 561 065
0	0	Pensjonskostnader	1 977 205	1 721 107
0	0	Andre lønnskostnader	1 484 844	1 292 412
0	0	Kostnadsreduskjon SkatteFunn	-819 482	-703 440
0	0	Aktiverte lønnskostnader	-3 933 073	0
0	0	Sum lønnskostnader	39 698 365	36 261 868
0	0	Antall årsverk	42	37

Morselskapet har ingen ansatte.

Styreonorar på kr 70 000 er utbetalt i Depro AS til personer som også sitter i styret i Depro Holding AS.

Konsernet har en innskuddsbasert pensjonsordning i henhold til kravene for obligatorisk tjenstepensjon.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til daglig leder, medlemmer av styret, andre ansatte eller andre nærstående parter.

Selskapet har i 2020 kjøpt rådgivningstjenester for kr 378 868 fra Karmsundgaten 77 AS, som er kontrollert av styreleder Geir Worum. Selskapet har i 2020 også kjøpt rådgivningstjenester for kr 113 250 fra Advokatfirma Bull Årstad DA, som er et nærstående selskap til styremedlem Per Asle Ousdal.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor:

2019	Morselskap		Konsern	
	2019	2020	2020	2019
21 000	16 000	Lovpålagt revisjon	211 000	284 000
28 000	32 000	Teknisk bistand med årsregnskap mm. Skatterådgivning (inkl. teknisk	76 500	47 500
9 600	8 000	bistand med ligningspapirer)	19 000	20 600
0	0	Andre attestasjonstjenester	0	5 500
5 500	4 000	Andre tjenester	20 700	21 600
64 100	60 000	Sum kostnader	327 200	379 200

Beløpene er ekskl. mva.

Note 14 - Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelse

Konsernet har pensjonsordninger som omfatter i alt 46 personer. Konsernet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Samtlige ansatte er med i en kollektiv pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon

Konsernet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Ordningen er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning da det ikke foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen.

Konsernet pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 15 - Salgsinntekter

Konsernets salgsinntekter er i hovedsak relatert til bygging og utvikling av spesialutstyr rettet mot olje- og gassindustrien, maritim og mekanisk industri.



Depro Holding AS

Noter til årsregnskapet 2020

Note 16: Fremtidig utvikling

Utbredelsen av COVID-19 viruset har skapt usikkerhet i næringslivet. Konsernet har i 2021 utenom normal drift økt satsningen på nye produkter og tjenester. Dette er av stor interesse for våre kunder, og vi har stor etterspørsel til vår salgavdeling.

Det har ikke til dags dato vært nødvendig å innføre særlige tiltak utover å vise aktsomhet og å følge myndighetenes råd.

Vridning i vårt produksalg har ført til at vi har vært nødt til å permittere en stilling i vår prosjektavdeling.

Dersom prognosen på vaksinerings og åpning av verdenssamfunnet blir som forespeilt, tilnærmet normalisert til høsten, så vil ikke driften av konsernet få store konsekvenser av COVID-19 utbruddet.

Dersom krisen blir mer langvarig, kan det imidlertid ikke ses bort fra at konsernet vil bli ytterligere påvirket. I denne sammenheng kan mulige risikoforhold lavere etterspørsel, samt økt kreditt- og likviditetsrisiko. Ledelsen og styret følger derfor situasjonen tett og vurderer løpende å treffe tiltak i den grad dette blir nødvendig. Prognoser for resultat og likviditet oppdateres løpende for å ha best mulig beslutningsgrunnlag



Konsernregnskap 2020 Depro Holding AS

Signers:

Name	Method	Date
Sæbø, Odd Sigve	BANKID_MOBILE	2021-04-14 09:51
Worum, Geir	BANKID	2021-04-19 13:15
Ousdal, Per Asle	BANKID_MOBILE	2021-04-14 09:36
Holhjem, Arne	BANKID	2021-04-14 09:59
Hauge, Jostein	BANKID_MOBILE	2021-04-14 09:44

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Depro Holding AS
